
UCHWAŁA Nr .167.2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia dróg do kategorii dróg
gminnych

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r., póz. 1526 ) , art. 7 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz, U. z 2022 r., póz. 1693 z późn. zm.) oraz § 77
ust. l Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady Powiatu
Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r., póz. 499)
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zaliczenia dróg o przebiegu
według poniższej lokalizacji do kategorii dróg gminnych:

1) nieruchomość oznaczona jako działka nr ewid. 131 w obrębie Gorzewo;

2) nieruchomość oznaczona jako działka nr ewid. 105 w obrębie Susk Nowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych
w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) Sławomir Olejniczak - Członek

3) Sławomir Krystek - Członek

4) Dariusz Twardowski - Członek

5) Marek Chyliński - Członek


